La soglia di idoneità per essere inserito nella graduatoria di merito e stabilita in 60/100; 

A parità di punteggio complessivo, si darà la precedenza al candidato con esperienza nella stessa istituzione 

scolastica; 

ART.9 - COMPENSO 
La spesa per la realizzazione del servizio, non deve superare l’importo complessivo di Euro 2.250,00 

(duemiladuecentocinquanta/00 euro) da intendersi al lordo di IRPEF o IVA, nonché di ogni altro onere 

tributario e di ogni altra ritenuta; 

Il compenso sarà liquidato al termine della prestazione, dopo la presentazione della relazione sull’attività 

svolta, del registro delle attività svolte e a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica o notula.